注册资本中的 124 万元、振华港机以货币资金 1,800 万元认缴新增注册资本中的

900 万元，上述增资均为现金出资，增资价格为每单位出资额 2 元，系根据当时

预计的 2008 年摊薄后每股收益的 2.5 倍市盈率确定。

其中，聂景华出资来源为自有资金 516 万元，向丁勇钢、张芳新借款 3,700

万元，上述借款已于 2008 年 12 月前分次归还。丁勇钢和张芳新最近六年履历如

下：

丁勇钢，男，中国国籍，无永久境外居留权。2004 年 1 月至 2007 年 2 月从

事个体煤炭贸易；2007 年 3 月至今，在江西正宇建设工程有限公司任副总经理。

华伍股份   招股说明书

1－1－32

张芳新，男，中国国籍，无永久境外居留权。2004 年 1 月至 2005 年 12 月从

事个体河沙石运输贸易；2004 年 1 月至 2007 年 3 月从事餐饮业经营；2005 年 5

月至今从事煤矿开采业及贸易。

2007 年 12 月 14 日，深圳天健信德会计师事务所出具了“信德验资报字

(2007)080 号”《验资报告》。

2007 年 12 月 17 日，丰城公司领取了新的营业执照。本次增资完成后，各

位股东的出资及持股比例如下：

股东名称
增资前 增资后

出资额(万元) 持股比例(%) 出资额(万元) 持股比例(%)

聂景华 612.00 61.20 2,720.00 54.40

聂春华 180.00 18.00 800.00 16.00

聂菊华 36.00 3.60 160.00 3.20

聂玉华 36.00 3.60 160.00 3.20

聂淑华 36.00 3.60 160.00 3.20

振华港机 100.00 10.00 1,000.00 20.00

合计 1,000.00 100.00 5,000.00 100.00

（五）2007 年 12 月 18 日，丰城公司第二次股权变更

2007 年 12 月 17 日，聂景华先生与华伍投资签订了《股权转让合同》，聂景

华先生将其所持丰城公司 4%的股份以 400 万元的价格转让给华伍投资，转让价

格根据丰城公司前次增资价格确定。

2007 年 12 月 18 日，丰城公司在丰城市工商行政管理局进行变更登记并领

取了营业执照。本次股权转让完成后，公司的股权结构如下：

变更前 变更后

股东名称
出资额

(万元)
持股比例(%) 股东名称

出资额

(万元)
持股比例(%)

聂景华 2,720.00 54.40 聂景华 2,520.00 50.40

聂春华 800.00 16.00 聂春华 800.00 16.00

聂菊华 160.00 3.20 聂菊华 160.00 3.20

聂玉华 160.00 3.20 聂玉华 160.00 3.20

聂淑华 160.00 3.20 聂淑华 160.00 3.20

振华港机 1,000.00 20.00 华伍投资 200.00 4.00

- - - 振华港机 1,000.00 20.00

华伍股份   招股说明书

1－1－33

合计 5,000.00 100.00 合计 5,000.00 100.00

（六）2007 年 12 月 27 日，丰城公司第三次增资

2007 年 12 月 22 日，丰城公司召开股东会，同意将公司注册资本及实收资

本由 5,000 万元增加至 5,750 万元，其中，新股东深圳市创东方成长投资企业（有

限合伙）以人民币 1,715 万元的价格认缴新增注册资本中的 350 万元、新股东深

圳市东方富海投资企业（有限合伙）以人民币 980 万元的价格认缴新增注册资本

中的 200 万元、新股东南昌创业投资有限公司以人民币 980 万元的价格认缴新增

注册资本中的 200万元。上述增资价格为每单位出资额 4.9元，系根据预计的 2008

年摊薄后每股收益的 7 倍市盈率确定。

2007 年 12 月 26 日，深圳天健信德会计师事务所对上述增资进行了确认，

并出具了“信德验资报字(2007)第 085 号”《验资报告》。

2007 年 12 月 27 日，丰城公司在丰城市工商行政管理局登记注册并领取了

变更后的营业执照。

本次增资完成后，丰城公司的股权结构变更为：

增资前 增资后

股东名称
出资额

(万元)
持股比例(%) 股东名称

出资额

(万元)

持股比例

(%)

聂景华 2,520.00 50.40 聂景华 2,520.00 43.83

聂春华 800.00 16.00 聂春华 800.00 13.91